
Uchwała Nr 191/XXIX/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 31 marca 2005r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2005r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142 ,poz. 1591 ze  zm.) oraz 
art.119 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.o finansach publicznych (Dz.U. 2003r. Nr 
15, poz.148 ze zm.) ,Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje :

§ 1.
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 5 „Dochody i wydatki  budżetu” do 
uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2005 r. polegającej na :

1. Zwiększeniu  planu dochodów o  kwotę     - 426.355  zł  
 w tym:
W dziale 801 Oświata i Wychowanie  zwiększa się o kwotę 185.720 zł
Rozdział 80104 Przedszkola  zwiększa się  o kwotę 105.720 zł 
zwiększa się § 0690 Wpływy z różnych opłat w kwotę 105.720 zł 
Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
                                                                zwiększa się  o kwotę  80.000 zł 
zwiększa się § 6260 Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 80.000 zł 

W dziale 852  Pomoc Społeczna  zwiększa się o kwotę 60.000 zł
W rozdziale 85295 Pozostała działalność 
                                                                zwiększa się  o kwotę  60.000 zł
zwiększa się § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin)    o kwotę 60.000 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne zwiększa się o kwotę 165.270 zł 
zwiększa się § 0690 Wpływy z różnych opłat w kwotę 165.270 zł 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i Ochrona Środowiska 
zwiększa się o kwotę 15.365 zł 

Rozdział 90003  Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększa się  o kwotę 15.365 zł 

zwiększa się § 2440 Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 15.365 zł 



2. Zmniejszeniu planu dochodów o  kwotę     -  932 zł 
 w tym:

W dziale 801 Oświata i wychowanie  zmniejsza się o kwotę 932 zł
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe  zmniejsza się o kwotę  932 zł
zmniejsza się § 2033 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 

państwa  na  realizację   własnych   zadań 
bieżących gmin ( związków gmin)  o kwotę 

  

932 zł

§ 2.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 6   „Dochody i  wydatki   budżetu”  
do uchwały budżetowej miasta  i gminy Szydłowiec na 2005 r polegającej na :

Zwiększeniu planu wydatków  o kwotę  426.355 zł 
w tym :
W dziale 801 Oświata  i wychowanie 

zwiększa się o kwotę 185.720 zł 
Rozdział 80104 Przedszkola  zwiększa się  o kwotę 105.720 zł 
zwiększa się § 4220 Zakup środków żywności o kwotę 105.720 zł 
Rozdział 80113Dowożenie uczniów do szkół
                                                                zwiększa się  o kwotę  80.000 zł 
zwiększa się § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 80.000 zł 

W dziale 852  Pomoc Społeczna  zwiększa się o kwotę 60.000 zł 
W rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się
                                                                                        o kwotę 60.000 zł 
zwiększa się § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 60.000 zł 

W dziale 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 
zwiększa się o kwotę 165.270 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne zwiększa się o kwotę 165.270 zł 
zwiększa się § 4220 Zakup środków żywności o kwotę 165.270 zł 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i Ochrona Środowiska 
zwiększa się o kwotę 15.365 zł 

Rozdział 90003  Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększa się  o kwotę 15.365 zł 

zwiększa się § 4210 Materiały i wyposażenie o kwotę 15.365 zł 

Zmniejszeniu planu wydatków  o kwotę  932 zł 
w tym :

W dziale  801Oświata  i Wychowanie  zmniejsza się o 
kwotę                     

932 zł

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  zmniejsza się o  
kwotę                         

932 zł

zmniejsza się § 4273 Zakup usług remontowych o kwotę 932 zł



3. Przeniesieniu planu wydatków w kwocie   397.250 zł 
w tym : 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie       zwiększa się o 
kwotę                    

zmniejsza się o kwotę                  

373.437 zł
373.437 zł

rozdział 80101 Szkoły podstawowe     zwiększa się  o kwo-
tę                       

zmniejsza się o kwotę                      

167.848 zł
180.601 zł

zwiększa się § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 44.102 zł
§ 4580 Pozostałe odsetki   o kwotę            123.746 zł

zmniejsza się § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników  o kwotę            

6.411 zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społecz-
ne  o kwotę            

135.874 zł

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  o kwotę               38.316 zł
Rozdział 80104 Przedszkola                 zwiększa się  o kwo-
tę                                

68.604 zł

zmniejsza się  o kwotę 68.112 zł
zwiększa się § 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 18.020 zł

§ 4580 Pozostałe odsetki   o kwotę 50.584 zł
zmniejsza się § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników   o kwotę          
14.285 zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społecz-
ne   o kwotę              

40.169 zł

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 13.658 zł 

rozdział 80110 Gimnazja                        zwiększa się o kwo-
tę
                                                                          zmniejsza się  
o kwotę                                  

          107.769 zł
95.095 zł

zwiększa się § 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 28.309 zł
§ 4580 Pozostałe odsetki   o kwotę 79.460 zł

zmniejsza się § 4110 Składki na ubezpieczenie społecz-
ne o kwotę              72.727 zł

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 22.368 zł
rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół

zwiększa się o kwotę 28.834 zł
zmniejsza się o kwotę 29.247 zł

zwiększa się  § 4580 Pozostałe odsetki  o kwotę 2.134 zł
 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 26.700 zł 
zmniejsza się § 4110 Składki na ubezpieczenie społecz-

ne   o kwotę                2.588 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę  726 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 25.933 zł

rozdział  80114  Zespoły  ekonomiczno-administracyjne  
szkół

zwiększa się o kwotę 382 zł
zmniejsza się o kwotę  382 zł



zwiększa się § 4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 
o kwotę                       

382zł

zmniejsza się § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 382 zł

W dziale 852 Pomoc Społeczna 
 zwiększa się  o kwotę 7.580 zł

zmniejsza się o kwotę 7.580 zł
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

zwiększa się o kwotę 722 zł
zmniejsza się o kwotę 722 zł

zwiększa się § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
o kwotę 656 zł

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych o kwotę 66 zł

zmniejsza się § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę 722 zł

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększa się o kwotę 6.528 zł

zmniejsza się o kwotę 6.528 zł
zwiększa się § 3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do 

wynagrodzeń o kwotę 6.000 zł
§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych o kwotę 528 zł
zmniejsza się § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  o kwotę        3.000 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 3.528 zł
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  

usługi opiekuńcze
zwiększa się 330 zł

zmniejsza się 330 zł
zwiększa się § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 zł

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych o kwotę 297 zł

zmniejsza się § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 330 zł

w dziale 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza  
zwiększa się  o kwotę 
zmniejsza się o kwotę 

              16.233 zł
16.233 zł

rozdział 85401 Świetlice szkolne  
zwiększa się o kwotę 

zmniejsza się o kwotę 
              16.233 zł

16.233 zł
zwiększa się § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.268 zł

§ 4580 Pozostałe odsetki  o kwotę 11.965 zł
zmniejsza się § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników  o kwotę        5.442 zł
§4110 Składki na ubezpieczenie społecz-

ne   o kwotę                  
7.756 zł 



§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 3.035 zł
 

§ 3.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 kol. 7 „Dochody i wydatki  budżetu” do 
uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2005 r polegającej na :
przeniesieniu planu wydatków w kwocie   1.052 zł 
w tym : 
W dziale 852 Pomoc Społeczna 

 zwiększa się  o kwotę 1.052 zł
zmniejsza się o kwotę 1.052 zł

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

zwiększa się o kwotę 722 zł
zmniejsza się o kwotę 722 zł

zwiększa się § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
o kwotę 656 zł

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych o kwotę 66 zł

zmniejsza się § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę 722 zł

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  
usługi opiekuńcze

zwiększa się 330 zł
zmniejsza się 330 zł

zwiększa się § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 264 zł
§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych o kwotę 66 zł
zmniejsza się § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 330 zł

§ 4

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym  2005

§ 5

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  trybie  przewidzianym  dla  aktów  prawa 
miejscowego 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Piotrowski


	W dziale 852  Pomoc Społeczna  zwiększa się o kwotę 
	W rozdziale 85295 Pozostała działalność 
	Zwiększeniu planu wydatków  o kwotę  426.355 zł 

	Rozdział 80104 Przedszkola  zwiększa się  o kwotę 
	W rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się
	Zmniejszeniu planu wydatków  o kwotę  932 zł 
	W dziale 852 Pomoc Społeczna 
	Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
	Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

	W dziale 852 Pomoc Społeczna 
	Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze



